PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO
ESTADO DO MARANHÃO

LEI N°. 1.546, DE 22 DE JUNHO DE 2011.

CÂMARA MUNICIPAL DE CODÓ
PROTOCOLO 	ás

em'  /o6 nd  asjjjir
civn r‘ivr-Non TratC07)

Joe/Ma dos Santos Tal-crio
Responsável

Concede o Titulo de Cidadão
Codoense ao Senhor Jacinto Pereira
de Sousa, e dá outras providências.

OPREFEITODOMUNICÍPIODECODÓ,ESTADODOMARANHÃO,
no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do
Município, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei.

Art. 1°. Fica concedido o Título de Cidadão Codoense ao Senhor Jacinto
Peteita de Sousa.

Art. 2°. A Câmara Municipal realizará.  sessão solene para fazer a entrega do
Titulo concedido por esta Lei.

Art. 1° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogas as
disposições em contrário.

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CODO,
ESTADO DO MARANHÃO, em 22 de junho de 2011.

i mIF ilho
Pretdto Municipal

Praça Ferreira Bayma, 538, Centro, Code/NA
CNPJ-06.104.863/0001 -95

	00000001